� credor ou devedor, conforme se demonstra abaixo
  o recolhimento excedente por meio de DARF e a dedução indevida de retenções na fonte a título de antecipação da contribuição, cabe reconhecer o crédito em favor da contribuinte no montante de R$ 187,736.09 (cento e oitenta e sete mil, setecentos e trinta e seis reais e nove centavos), em valor original, decorrente de pagamento indevido ou a maior de Cofins (código 5856), ocorrido em 04/04/2014, conforme se demonstra abaixo:
 /
 Após ser cientificada do resultado da diligência, a empresa apresentou

[...]

de apuração de junho/2014, não resultando em saldo remanescente – credor ou devedor, 

conforme se demonstra abaixo 

o recolhimento excedente por meio de DARF e a dedução indevida de retenções 

na fonte a título de antecipação da contribuição, cabe reconhecer o crédito em 

favor da contribuinte no montante de R$ 187,736.09 (cento e oitenta e sete mil, 

setecentos e trinta e seis reais e nove centavos), em valor original, decorrente de 

pagamento indevido ou a maior de Cofins (código 5856), ocorrido em 

04/04/2014, conforme se demonstra abaixo: 

Após ser cientificada do resultado da diligência, a empresa apresentou manifestação de